
Powiatowe Centrom Pomocy Rodzinie 
w  S IE R P C U

09-200 Sierpc, ul. Świętokrzyska 2a ^
tel./fax 24 275-76-60

ZARZĄDZENIE NR 7.2018
DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W SIERPCU

z dnia 13.03.2018r.

zmieniające zarządzenie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu 
nr 4.2016 z dnia 24.02.2016 r. w sprawie powołania powiatowej wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego i środków pomocniczych dla mieszkańców powiatu sierpeckiego w 
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu

Na podstawie § 19 Regulaminu Organizacyjnego PCPR w Sierpcu zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 4.2016 Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Sierpcu z dnia 24.02.2016 r w sprawie powołania powiatowej 
wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego i środków pomocniczych dla mieszkańców powiatu 
sierpeckiego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu w § 3 dodaje się ust. 5 i 6 
o treści:

„5. Oprócz biorącego w użyczenie inna osoba dobrowolnie może przyjąć na siebie 
obowiązki związane z wypożyczonym sprzętem w zakresie tożsamym z biorącym 
w użyczenie. Miejsce to ma na podstawie odpowiedniego oświadczenia stanowiącego 
integralną część umowy użyczenia.”

„6. Przyjęcie obowiązków przez osobę z ust. 5 nie zwalnia z odpowiedzialności 
Biorącego w użyczenie.”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Anecie Kopczyńskiej- pracownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


